
23

چهارشنبه
1402
اسفند

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3879
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
دنیا از تو انتظار دارد که به موفقیتی برسی

قبل از اینکه راجع به خودت احساس خوبی داشته باشی

آگهى

بیل گیتس

آگهي تجديد فراخوان       
 شركت شهركهاي صنعتي فارس در نظر دارد مناقصه عمومي به شماره 2002001054000113 و2002001054000114  را به شرح ذيل به 
روش يك مرحله اي وفق قانون برگزاري مناقصات از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت واگذار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه 
 از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت 
گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه  1402/12/23 مي باشد.

مبلغ تضمين شركت مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
در مناقصه

محل تامين اعتبارمدت )ماه(

  پروژه نيرورساني به 1
ناحيه صنعتي كوثر 

جهرم

عمراني - اسناد خزانه 512.360.216.717618.500.0005 نيرو
اسلامي 

  پروژه اجرای بخشي 2
از شبکه فشار متوسط 

داخلي و روشنایي 
شهرک صنعتي اوز

جاری 59.827.721.430491.500.0003 نيرو

1.زمان دريافت اسناد مناقصه از سايت : از 1402/12/23  لغايت 1402/12/28
2.آخرين مهلت تسليم پيشنهاد: در سامانه تداركات ساعت 12 مورخ 1403/01/19 و فيزيكي پاكت الف )ضمانت نامه يا فيش نقدي( تا پايان وقت 

اداري مورخ 1403/01/19  دبيرخانه شركت 
3.زمان بازگشايي پاکتها: سه شنبه ساعت 8 مورخ 1403/01/21

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف:
آدرس: شيراز –  بلوار زند –  روبروي دانشكده پزشكي –  شركت شهركهاي صنعتي فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه ساير استانها ، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفايل تامين كننده/ مناقصه گر" موجود 
است.

43022                          1682723                                                                                                                              

آگهي تجديد مناقصه خريد تجهیزات، نصب و راه اندازی کارگاه تولید بتن آماده )بچینگ( شهرداری صدرا  1402-98
نوبت اول:  16 /12 /1402                                                                                         نوبت دوم:  23 /12 /1402

بتن آماده  اندازي کارگاه توليد  با موضوع "خريد تجهيزات، نصب و راه  به برگزاري مناقصه  نظر دارد نسبت  شهرداري صدرا در 
)بچينگ( شهرداري صدرا "، طبق برآورد و مشخصات قيد شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت اقدام 

نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونيكي 
دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت 

مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اوليه :  57.800.000.000 ريال

2-  تامين  اعتبار از منابع  داخلي مي باشد.
3- مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ  2.890.000.000 ريال مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فيش واريز 

نقدي به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر و بارگذاري تصوير فيش به همراه اسناد پاکت 

ب مي باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد. 

6- هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 
7- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكي دولت از ساعت 10 صبح مورخ   16 /12 /1402 مي باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ  23 /12 /1402 مي باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ  06 /01 /1403 مي باشد .
12- زمان بازگشايي پاكت ها در ساعت 15 مورخ  06 /01 /1403 مي باشد .

متقاضيان مي بايست مدارك پاكت هاي الف- ب-ج در سامانه بارگذاري نمايند شهرداري از دريافت حضوري پاكات طبق قانون معذور مي باشد 
و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزيكي تا ساعت 12 مورخ  06 /01 /1403 در پاكت سربسته 
و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبيرخانه مركزي شهرداري صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- شهر 
و  قراردادها: 071-36414414  امور  واحد  تماس  شماره  پستي 7199433869  شهرداري صدرا كد  مركزي  ساختمان  پاسداران  بلوار  صدرا- 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
42997                                                 1680630

مجتبي پارسايي-شهردار صدرا  

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر راي شماره موضوع قانون تعيين تکليف 2005925 مورخ 1402/11/24 وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي مرادي فرزند اله مراد به شماره شناسنامه 261 شماره ملي 2370609338 صادره از 
کازرون در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 19146 مترمربع پلاک فرعي 4 از 23 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 23 اصلي قطعه 3 واقع در 
بخش هفت فارس کازرون خريداري از مالک رسمي به متقاضي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 

تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/08             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/23        42911/1969750                      855 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر راي 140260311034008814 مورخه 1402/11/08 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه متقاضي آقاي اصغر زحمت کش فرزند احمد علي به شماره شناسنامه 
387 و ملي 5489677181 صادره از خرامه در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 123/84 مترمربع پلاک فرعي 4794 از 2071 اصلي مفروز 
و مجزا شده از پلاک 37 فرعي از 2071 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي اسماعيل شريفي محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/08             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/23           42918/1969752                     3943 م الف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر راي 140260311034005202 مورخه 1402/06/28 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه متقاضي آقاي حامد نعمت الهي فرزند سليمان به شماره شناسنامه 
و ملي 2280416255 صادره از شيراز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 94/71 مترمربع پلاک فرعي 3838 از 2152 اصلي مفروز و مجزا 
شده از پلاک 2 فرعي از 2152 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي حمزه ظفرآبادي به متقاضي محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/08                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/23          42905/1969753                 3942 م الف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 2005909 مورخ 1402/11/23 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سيد محمد رضا موسوي فرزند سيد محمد به شماره شناسنامه 926 
کدملي 2372449176 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمين يک قطعه محصور به مساحت 2763/2 مترمربع پلاک 11 فرعي از 7 اصلي 
مفروز و مجزا شده از پلاک 7 اصلي قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداري از مالک رسمي به متقاضي محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/08            تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/23                     42925                        865 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 2006027 مورخ 1402/11/28 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حبيب نريمان فرزند علي اکبر به شماره شناسنامه 26393 کدملي 
2370262291 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمين محصور با کاربري ذخيره مسکوني به مساحت 5847/17 مترمربع پلاک 21 فرعي 
از 505 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 505 اصلي قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداري از مالک رسمي آقاي عباس حسن زاده 
و حبيب نريمان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/08             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/23         42923/1969755                           862 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 2005926 مورخ 1402/11/24 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسين مولوديان فرزند جلال به شماره شناسنامه 2806 کدملي 
2372095811 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمين زراعي به مساحت 422/88 مترمربع پلاک 277 فرعي از 138 اصلي مفروز و مجزا 
شده از پلاک 136-138 اصلي قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداري از مالک رسمي با واسطه از آقاي کاظم نياکان محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/08              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/23          42922/1969756                      858 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 2006028 مورخ 1402/11/28 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حبيب نريمان فرزند علي اکبر به شماره شناسنامه 26393 کدملي 
2370262291 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمين محصور با کاربري ذخيره مسکوني به مساحت 2974/76 مترمربع پلاک 20 فرعي 
از 505 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 505 اصلي قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداري از مالک رسمي آقاي عباس حسن زاده 
و حبيب نريمان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/08               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/23       42924/1969754                          760 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله ای با  ارزيابي کیفي
 شماره: 215/55282        مورخ: 1401/12/20

شرکت آب و فاضلاب شيراز در نظر دارد از طريق برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي کيفي ، نصب انشعاب فاضلاب و لوله گذاري 250 م م ته 
خط بهمراه اجراي clean out و منهول در محدوده منطقه صدرا آبفا شيراز  را به شرح زير به شركت  و پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد.

1- نشاني دستگاه مناقصه گزار : آدرس: شيراز ، بلوار آيت الله رباني – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8
2- محل اجرا :  شهرستان شيراز ) محدوده منطقه صدرا شرکت آبفا شيراز (

3– مدت اجرا : 15 )پانزده( ماه شمسي .
4– محل اخذ اسناد مناقصه و تسليم پيشنهادات: شيراز -  بلوار آيت الله رباني – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8

5– برآورد اوليه : 72.817.270.314  ريال
6- تاريخ شروع فروش اسناد مناقصه: از روز چهار شنبه مورخ 1402/12/23

7– تاريخ نهائي فروش اسناد مناقصه : تا پايان وقت اداري روز چهارشنبه مورخ  1403/01/15
8– تاريخ نهائي عودت اسناد مناقصه تكميل شده توسط مناقصه گر: تا ساعت 12 ظهر  روز  شنبه  مورخ 01/ 02/ 1403

9- تاريخ بازگشايي پاكت ها: ساعت 9 صبح روز  يکشنبه  مورخ 1403/02/02
10- به مداركي كه فاقد امضاء،مشروط،مخدوش و مداركي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در اين آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

11- محل تامين اعتبار : اعتبار از محل بودجه جاري شركت آبفا شيراز مي باشد. 
12- مبلغ تضمين شركت در مناقصه : 2.475.000.000   ريال

13- نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانكي معتبر -واريز نقدي به حساب شركت آب و فاضلاب شيراز- چك بانكي تضميني در وجه شركت آب و 
فاضلاب شيراز- مسدودي مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از محل جاري شركت آب و فاضلاب شيراز

14- قيمت اسناد: 4.500.000 ريال واريز به حساب شماره 0105699022004 بانك ملي  مركزي بنام شركت آب  و  فاضلاب شيراز. 
15- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

16- داشتن گواهينامه معتبر صلاحيت ايمني صادره از اداره کل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي الزامي است.
متقاضيان مي توانند قبل از دريافت اسناد و شركت در مناقصه از طريق سايت هاي زير اطلاعات مناقصه را دريافت نموده و سپس نسبت به خريد اسناد اقدام نمايند. 

17- اعتبار پيشنهاد ها : پيشنهادها بايستي بدون هيچ گونه قيد و شرط از تاريخ بازگشايي پاكات به مدت سه ماه معتبر و براي سه ماه ديگر قابل تمديد  باشد.
18- مدير طرح/مشاور/ نظارت : نظارت براجراي تعهدات پيمانكار از طرف كارفرما به عهده معاون خدمات مشترکين و درآمد شرکت آبفا شيراز مي باشد. به 

نشاني: شيراز ، بلوار آيت الله رباني – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8
وب سايت جهت اطلاعات بيشتر آگهي مناقصه www.nww.ir. www.abfa-shiraz.ir ،http://iets.mporg-ir   مي باشد.

شرکتها و پيمانکاراني که داراي رتبه بندي سازمان برنامه و بودجه کشور در پايه 5 آب و بالاتر بوده و مايل به شرکت در مناقصه مي باشند مي توانند با اعلام 
آمادگي کتبي  نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند .

با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات كليه شركت كنندگان در مناقصه مي بايست در پايگاه مذكور به آدرس ذيل ثبت نام 
http://iets.mporg.ir                                                   .و كد كاربري دريافت نمايند و همراه با پاكات پيشنهاد خود كد كاربري را تحويل دهند

43021                                            1684288
  شرکت آب وفاضلاب شیراز

آگهي مفقودی
سند کارخانه خودرو پژو 405 مدل 1399 رنگ سفيد – روغني به شماره پلاک 73 ايران 615 ص 61 و شماره موتور 164B0278261 و شماره 

شاسي NAAM31FE7LK513454 به نام مجيد کرمي مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.                      43023


